

رئیس کل دادگستری استان فارس خیر داد:

## صلح و سازش بیش از ۳۶ هزار پرونده در دادگستری فارس



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: با تلاش‌های صورت گرفته از سوی اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف استان در پنج ماهه اول امسال ۳۶ هزار و ۳۳۹ فقره پرونده به سازش ختم شده است.

به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی در خصوص این خبر بیان کرد: با آغاز پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم»، تعداد ۳۱۴ زندانی توسط ۱۶ شعبه ویژه زندان در استان فارس آزاد شدند و تعداد پنج فقره پرونده قصاص نیز به مصالحه ختم شده است.

وی اضافه کرد: با تلاش‌های صورت گرفته از سوی اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف استان در پنج ماهه اول امسال ۳۶ هزار و ۳۳۹ فقره پرونده به سازش ختم شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس به اقدامات و برنامه ریزی‌های صورت گرفته با هدف افزایش روند صلح و سازش و برنامه‌های ابتکاری استان نیز اشاره کرد و گفت: استقرار شعب ویژه صلح و سازش در دادسراها، راه اندازی هیأت‌های صلح در مساجد و کلاتنیروها، همکاری دانش آموزان به عنوان همیار صلح در مدارس از جمله اقداماتی است که امسال با برنامه‌ریزی مناسب در دستور کار قرار دارد.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به اینکه افزایش صلح و سازش بسیار حائز اهمیت است، یادآور شد: در دوره تحول دستگاه قضا در جهت اصلاح ذات البین اهتمام ویژه‌ای صورت گرفته است تا در راستای احیای حقوق عامه، حقوق مردم تسهیل و تسریع شود.



شهردار منطقه ۲ شیراز:

## با آمادگی کامل به استقبال بازگشایی مدارس می‌رویم



### حسین حسن پور – تماشا

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به اقدامات شهرداری منطقه دو برای بازگشایی مدارس سطح منطقه، اظهار کرد: با آمادگی کامل به استقبال بازگشایی مدارس می‌رویم. به گزارش سرویس خبری روزنامه «تماشا» به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده شهردار منطقه با اشاره به اینکه هر ساله به مناسبت آغاز همراهه و بازگشایی مدارس و در جهت خدمات رسانی مطلوب به شهروندان، دانش آموزان و دانش جوانان اقدامات متعددی صورت می‌گیرد، گفت: شهرداری با هدف تأمین آسایش و رفاه حال شهروندان در روزهای آغازین همراهه و ایجاد فضایی در خور مهرماه، اقدامات مناسبی داشته است. شهردار منطقه دو با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: در این راستا تاکنون بر اساس بازدیدها، تمهیدات و برنامه ریزی انجام شده، حوزه خدمات شهری منطقه اقدام به بهسازی و پاکسازی معابر و مسیرهای منتهی به مدارس، شستشو، نقاشی و عملیات لکه گیری آسفالت نموده است.

محمد مقدس زاده در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم با انجام این گونه اقدامات و فعالیت ها بتوانیم گام های ارزنده تر از گذشته درجهت تأمین رفاه حال شهروندان، ایجاد نشاط اجتماعی و امید در دانش آموزان عزیز و فرهنگیان زحمتکش و در نهایت خدمات رسانی بهینه و بیش از پیش به آنها برداریم.

## به دام افتادن سارق خودرو با شلیک پلیس در شیراز و حمله متهم با سلاح سرد به سمت مأموران

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارق و کشف یک خودرو سرقتی توسط مأموران یگان امداد خبر داد.

سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه

خبری پلیس، بیان داشت: روز گذشته ماموران

انتظامی شیراز حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک خودرو پرلود مشکوک و پس از بررسی به عمل آمده متوجه سرقتی بودن آن

با حضور نماینده ولی فقیه در فارس انجام گردید؛

## ۹۵۰۰ بسته نوشت افزار بین نیازمندان فارس توزیع شد

اجرائی فرمان امام و گروه‌های جهادی در تأمین لوازم التحریر، اظهارداشت: طبق سنت چندساله اخیر همچام... ستاد اجرائی فرمان امام با کمک گروه‌های جهادی حرکت «مشق احسان» و کمک به دانش آموزان نیازمند برای تهیه لوازم التحریر در آغاز سال تحصیلی را شروع کرد. او بر همراهی و مشارکت شهروندان و خیران در پویش این حرکت تأکید کرد و گفت: دانش آموزان گرانبهاترین سرمایه جامعه هستند و مدرسه بهترین نهاد

سال هاست که فارس بار سنگین بهداشت و درمان جنوب کشور و حتی کشورهای حاشیه خلیج فارس را به دوش می کشد اما متأسفانه نگاه دولت در تخصیص اعتبارات مناسب نیست.

او اظهار داشت: ما به ظاهر قطب درمانیم و هزار تا القاب و عناوین داریم اما در تخصیص اعتبار هیچ‌و این دو با هم سازگاری ندارد.

عزیزی با اشاره به سفر قریب الوقوع دولت به فارس



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

## استاندار فارس جانشین رئیس کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر و فارس میزبان نهمین اجلاس این کمیسیون شد

در دیدار سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با رئیس مرکز امور بین الملل وزارت نیرو و دبیر کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر، وزیر نیرو با جانشینی استاندار فارس در کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر موافقت کرد.

در دیدار سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس عنوان داشت: روابط سیاسی و دیدگاه های نزدیک دو کشور ایران و قطر، بستر بسیار مناسبی برای از سر گیری فصل جدیدی از همکاری های دو جانبه منطقه ای و بین المللی علی الخصوص در حوزه اقتصادی را برای طرفین فراهم می سازد.

خدمی همچنین اشاره داشت استانداران و شهرهای زیادی از جمله بندرعباس، بوشهر، کیش و ... پیگیر میزبانی نهمین اجلاس بودند که با توجه به قرابت جغرافیایی، فرهنگی و اقامت قابل توجه

## به دام افتادن سارق خودرو با شلیک پلیس در شیراز و حمله متهم با سلاح سرد به سمت مأموران

می‌شوند. وی ادامه داد: راننده با مشاهده پلیس و بدون

توجه به ایست با سرعت از محل متواری و مأموران

پیاده شدن از خودرو با سلاح سرد به سمت مأموران

کارگیری سلاح، لاستیک عقب خودرو را هدف قرار

داده و آن را متوقف می‌کنند.

فرمانده انتظامی شیراز گفت: راننده سارق به محض پیاده شدن از خودرو با سلاح سرد به سمت مأموران

حمله و کارکنان پلیس با رعایت قانون به کارگیری سلاح با شلیک به پای وی، آن را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل می‌کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در پرونده متهم ۴ فقره سرقت خودرو به چشم می‌خورد، اظهار داشت:

سارق پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.



می‌شود

او افزود: این دانش آموزان توسط گروه‌های جهادی شناسایی و با اولویت مناطق کم برخوردار هدف گذاری شده است.

افزود: متأسفانه این بار هم بنا بر اخبار واصله، اعداد و ارقام پیش بینی شده در سفر دوم هیات دولت، شایسته فارس نیست و ظاهرا حوزه درمان در اولویت قرار نگرفته است.

نایب‌نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اگر این ارقام مصوب شود، اعتراض شدید نمایندگان فارس را به همراه خواهد داشت چراکه ما نمی توانیم به اندازه چند استان خدمات ارائه دهیم اما موقع تخصیص اعتبار جزو

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

### استان های آخر باشیم.

بسیار مناسبی برای توسعه اقتصادی و تجاری استان فارس و فرصت مغتنمی است که از بین ۳۱ استان تنها برای فارس فراهم گردیده و انتظار می رود مسئولین و فعالین اقتصادی استان با برنامه ریزی مناسب بیشترین بهره برداری را در راستای توسعه اقتصادی استان فارس از این فرصت احصا نمایند.

کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر از سال ۱۳۷۴ آغاز بکار نموده و در طول این مدت با فراز و نشیب های متعدد، دست آوردهای مختلفی را در زمینه های اقتصادی و تجاری برای دو کشور به همراه داشته است و انتظار می رود در دور جدید مناسبات مطلوب سیاسی دو کشور، این کمیسیون زمینه رشد و توسعه اقتصادی در حوزه های حمل و نقل، انرژی های پاک، تجارت و بازرگانی و ... را برای دو کشور همسایه و دوست فراهم نماید.

به شهروندان است.

شهردار کلان‌شهر شیراز ابراز امیدواری کرد:

باید این جلسات به‌صورت مستمر برگزار و عیوب و نواقص در روند خدمات‌رسانی سریع به شهروندان را رفع کنیم.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ شهرداری شیراز اظهار کرد: این منطقه از وسیع‌ترین و مهم‌ترین مناطق شهرداری شیراز است که بازدید از منطقه قطعاً باعث دلگرمی کارکنان مناطق می‌شود و بسیاری از مسائلی که در منطقه قابل‌رفع نبود با حضور ریاست شورا، شهردار و معاونین شهردار برطرف شد.

ابراهیم کمالی بیان کرد: قطعا این دیدارهای چهره به چهره با مردم باعث ایجاد انگیزه در کارکنان و افزایش خدمات‌رسانی بهتر به شهروندان می‌شود.

او تصریح کرد: ارتباط مردمی و نظارت بر

سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از پروژه‌ها عنوان کرد:

### برنامه‌محوری و تسریع در تکمیل پروژه‌های عمرانی



توازن در فعالیت‌های شهری این نیست که اعتبارات یکسان باشد و در برخی موارد نیاز است که به یک محله اعتبار بیشتری اختصاص یابد.

میزبانی تصریح کرد: تلاش می‌کنیم تا از لحاظ کیفی و کمی توازن را در محلات منطقه برقرار نماییم و نگاهی واحد بر سطح محدوده داشته و بر اساس عدالت تصمیم‌گیری کنیم.



داد و گفت: طی این بازدید میدانی و ملاقات با کارکنان و مراجعین جلسه‌ای برگزار و مطالبی که شهروندان و کارکنان بیان کردند، موردبررسی و منجر به تصمیم‌گیری شد.

او تصریح کرد: هدف مدیریت شهری در این بازدید، خدمت بدون واسطه و باکیفیت بالا

دیگر این نظارت بر روی قوانین مصوب

شوراء در میدان فعالیت است.

سید ابراهیم حسینی که ارتباط مستقیم مردمی و دوسویه را از وظایف مهم شوراها ذکر می‌کرد، افزود: این بازدید به دیدارهای مردمی و چهره به چهره با کارکنان خدوم شهرداری، اختصاص یافت.

او همچنین بر کیفیت مطلوب این بازدیدها و برنامه‌ریزی مناسب جهت ارائه خدمات و دوایر این کلان‌شهر به‌منظور بررسی خدمات‌رسانی بهتر و ایجاد امید در سومین سال شورای اسلامی شهر شیراز آغاز شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در نخستین بازدید که در منطقه ۱۰ شهرداری کلید خورد، اظهار کرد: قسمت عمده

اقدامات شورای اسلامی شهر شیراز، نظارتی است که بر روی پروژه‌های عمرانی به‌صورت مستمر و هفتگی در حال انجام و بخش

## برنامه‌های شبکه فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس

صداسویمیای فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه های مختلفی را برای بینندگان و شنوندگان تدارک دیده است. در رادیو فارس برنامه هفتگمان با حضور فرماندهان و مسئولان دوران دفاع مقدس از شنبه تا پنجشنبه ساعت۱۰:۱۳، فارسانامه ویژه معرفی شهدای استان فارس در دوران دفاع مقدس ساعت ۵:۱۵، عصر حماسه درخصوص نقش رزمندگان استان فارس در دوران دفاع مقدس از شنبه تا جمعه ساعت ۱۵:۱۷، خازیر خاطره بر مروری بر خاطرات هشت سال دفاع مقدس هر روز ساعت ۵:۲۰ روی آنتن می رود. برنامه تاریخ شفاهی جنگ شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت ۳۵:۲۲، برنامه روایی نمایشی دفتر عشق جمعه ها ساعت ۵:۱۰، نمایش ویژه دفاع مقدس از شنبه تا جمعه هر شب ساعت ۲۳ در دیگر برنامه های رادیو فارس به مناسبت

گرامیداشت هفته دفاع مقدس است.

سیمای فارس ویژه برنامه دفاع همچنان باقی است را به مدت ۱۱ شب به طور زنده روی آنتن می برد. این برنامه هر شب ساعت ۲۰:۲۱ از سیمای فارس پخش می شود.

ویژه برنامه دفاع همچنان باقی است با هدف گرامیداشت و بزرگداشت هشت سال دفاع مقدس در بین افراد مختلف جامعه از جمله نوجوانان و جوانان، تحلیل و قدردانی از یادگاران و ایثارگران و خانواده های معظم شهدا، آشنایی نسل جوان با ایثارگری و و شادت های رزمندگان در دوران دفاع مقدس و پیشرفت های جدید نیروهای مسلح و ایجاد فضای امید آفرینی در جامعه با حضور مردم از باغ موزه دفاع مقدس شیراز پخش می شود.

در هفته دفاع مقدس برنامه در استان به طور ویژه به برنامه های شهرستان ها در